
oBEcNí úŘal psÁŘn
psÁŘr 19,258 01 vr,ašIvt

' Zápis č. 5 ze zasedání Zastupitelstva obce Psáře dne29.8.2017

Přítomni: Bc. Kadlečková Petra, Jirásek Miroslav, Ing. Škvor František, Ing. Ladislav
Kadleček, Šťastná Hana, Kokta Josef, KŤemen Zdeněk
Hosté: asistent starostky p. Milan Kraus

Program:
1) Zahájeru-schválení programu
2) Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů
3) Kontrola usnesení ze zasedéní dne 27. 6. 2017
4) Informace k požadavku manželů Moravcových na přesunutí sloupu telefonního

vedení.
5) ŽádostŘSl Čn k povolení stavbě Podjezdového sila
6) Volby 2017 - urěení zapisovatele a členů okrskové volební komise
7) Revitalizace rybníka
8) Oprava střechy na budově obchodu
9) Ukončení prodeje potravin v místním obchodě
10) Žádost ZD o demolici stodoly
11) Různé

Jednání:

I) Zahájení a vedení jednaní zastupitelstva starostkou Bc. Petrou Kadlečkovou
2) Zapisovatelem by navržen p. Milan Kraus, ověřovateli zápisu parl, Zdeněk Křemen

a Ing. Ladislav Kadleček. Navržené osoby byly jednomyslně schváleny
3) Kontrola usnesení ze zasedáni Zastupitelstva dne 27 . 6 2017
4) Projednáno přemístění sloupu před pozemkem p. Karla Moravce
5) Projednána žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR o povolení stavby s názvem ,,Dálnice

Dl - silo Psáře"
6) Volby do Poslanecké sněmovny - určení zapisovatele a členů okrskové volební

komise.
7) Informace starostky krcvitaIizaci místního rybníka v obci Psáře
8) Oprava střechy na budově obchodu - informace k výběrovémuŤizení zhotovitele.
9) Ukončení prodeje v místní prodejně potravin (p. Pýchová).
ID)Zádost zemědělského družstva o povolení demolici stodoly
1 1)Různé:

- Požaďavek na pořizení nového, výkonnějšího PC
- Řešení autobusové zastávky na Veselce

12) Závěr: Starostka poděkovala za učast a zasedáni ukončila

Usnesení:

Bod 1 - Program
Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje.

1



Bod 2 - Volba zapisovatele p. Milana Krause a ověřovatelů pana Zdeňka Křemena
a Ing. Ladislava Kadlečka
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje zapisovatele a ověřovatele.

Bod 3 - Kontrola usnesení ze zasedání dne27.6.2017
Všechny úkoly byly splněny.

Bod 4 - Přemístění sloupu před pozemkemmartželů Moravcových
Zastupitelstvo obce nemá k přemístění sloupu žádné námitky.

Bod 5 - ŽádostŘSl Čn ke stavbě Podjezdového sila
Zastupitelstvo lyslovilo se stavbou nesouhlas.

Bod 6 - Volby 2017 - určení zapisovatele a členů okrskové volební komise
ZastuPitelstvo jako zapisovatele zvolilo p. Milana Krause, a za členy p. Radka
Spáčila, p. Zdeňka Leva a p. Jakuba Kadlečka

Bod 7 - Revitalizace místního rybníka v obce
Pro revitallzaci rybníka byla Min. zemědělství schválena dotace. K revitalizaci
bylo 29. 8.2017 ryhlášeno výběrové íízeni,které bude ukončeno 14. g.2017.

Bod 8 - Oprava střechy na budově místního obchodu.
Z obdržených nabídek byla na opravu střechy lybrána firma p. M. Jindřicha
z Vlašimi.

Bod 9 - Ukončení prodeje potravin v místním obchodě
K 31. 8.2017 byl prodej ukončen s tím, že od 4.9.20t7 bude do obce v pondělí a
čWrtek dojíždět pojízdná prodejna.

Bod 10 - Žádost ZD o povolení demolice stodoly na stavební parcela I24 v k.ú. psaře
zastupitelstvo lyslovilo souhlas se žádostí k demolici stodoly.

Bod 11 - Různé
- Zastupitelstvo vyslovilo souhlas s nákupem nového PC
- Problematika nepovoleného vjezdu vozidel na autobu§ovou zastávku na

Veselce bude projednána s p. V Barešem z Krajské sprály a údržby silnic
Benešov

zdeněk křernen _

'\

Starostka: Bc. Petra Kadlečková

..!

2


